



Bydgoszcz, 03.09.2020 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: „**Budowa sieci i przyłączy ciepłowniczych do budynków mieszkalnych nr 18-22 ul. Frydrychowicza w Bydgoszczy - zadanie 99**”, znak sprawy **2020/S 162-394719**

KPEEC Spółka z o.o. informuje, że do ww. postępowania w dniu 27.08.2020 r. i 01.09.2020 r. wpłynęły pytania.

Treść pytań z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej.

1. Ze względu na słabą jakość graficzną załączonej dokumentacji prosimy o załączenie rysunku PZT wraz z naniesioną infrastrukturą podziemną oraz czytelnego schematu montażowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informujemy, że Zamawiający nie dysponuje inną jakością dokumentacji projektowej.

2. Czy na włączeniu do istniejącego ciepłociągu DN100 przewidują Państwo wcinę na gorąco? Jeśli nie, to jaki sposób włączenia Państwo preferują?

Odpowiedź Zamawiającego:

Włączenie do istniejącej sieci ciepłowniczej DN 100 należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową tj przez wspawanie trójnika preizolowanego DN 100/DN80.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Marek Estkowski